
ZARZĄDZENIE NR 88/2018
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 18 maja 2018 r.

w sprawie określenia stawek czynszu za wynajem lokali mieszkalnych i socjalnych stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskiego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art 8 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t j. Dz. U. z 2016 r. poz 1610 ze zm.) 
zarządzam co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę czynszu za 1 m ² powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego, stanowiącego 
własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie w wysokości 3,00 zł.

§ 2. Do stawki czynszu zastosowane będą czynniki podwyższające oraz obniżające stawkę wg 
obowiązującej na dany dzień uchwały dot. Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 
Zasobem Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.

§ 3. Stawka czynszu za lokal socjalny wynosi 50 % stawki najniższego czynszu jaki obowiązuje za 
wynajem lokalu mieszkalnego.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
Sp. z o. o. w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: B0BAE0F6-832A-47DE-AC32-1A5F9AFCA6F4. Przyjęty Strona 1




